Câmara Municipal de Ribeirão Preto

Serro
Ribeirão Preto. 28 de abril de 2021

f
ip

Ofício Nº 264/2021-PM
OF. =º 264 a
pac RE 04, My

SENHOR PREFEITO
g SOIS
Eu vuEPara os efeitos doartigo 43 da Lei Orgânica do Município de Ribeirão

Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa Excelência o
AUTÓGRAFO nº 42/2021, do Projeto de Lei nº 92/2021, de autoria do Executivo Municipal.
que “AUTORIZA A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO A ABRIR
CRÉDITO ESPECIAL, NO VALOR DE R$ 153.662,09 (CENTO E CINQUENTA E
TRÊS MIL, SEISCENTOSE SESSENTA E DOIS REAIS E NOVE CENTAVOS), PARA
ATENDER A NECESSIDADE DE ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA PARA
PRESTAÇÃO DE CONTAS DO CONVÊNIO Nº818648/2015, ENTRE AS DOTAÇÕES
ORÇAMENTÁRIAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES, NO
ORÇAMENTO DO CORRENTE EXERCÍCIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência protestos de estima
e consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosam)
me

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NESTA